PREFEITURA DE

HORIZONTE
DE MÃOS DADAS COM VOCÊ

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2021.05.17.1

MANENTE DE LICCA
O

PE
RM
A

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO

Rubrica

6

Tendo presente o Edital de Julgamento e resultado da licitação na modalidade

CONCORRÊNCIA PÚBLICA NO 2021.05.17.1, cujo objeto é a LOCAÇÃO DE

VEÍCULOS COM E SEM MOTORISTA, DESTINADOS ÀS UNIDADES GESTORAS

DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE/CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES NO

TERMO DE REFERÊNCIA, conforme projeto básico/termo de referência, bem como

parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do certame em tela, com

fundamento no inciso VI, do art. 43, da Lei nº 8.666/93 e alterações, HOMOLOGO а

licitação na modalidade CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 2021.05.17.1, tipo menor preço

por item, e ADJUDICO o objeto licitado aos seus respectivos vencedores: FRANCISCО

CLEBERMILTON DA SILVA para o item 01 no valor total de R$ 33.600,00 (trinta e três

mil e seiscentos reais);IDERLAN ARARIPE DE MENEZES para o item 02 no valor total

de R$ 33.000,00 (trinta e três mil reais);ANTONIA SABRINA ALVES DA SILVA para o

item 03 no valor total de R$ 16.200,00 (dezesseis mil e duzentos reais);RAIMUNDО

CAMILO HOLANDA DE LIMA para o item 04 no valor total de R$ 17.400,00 (dezessete

mil e quatrocentos reais); MATEUS GADELHA NERES para o item 05 no valor total de

R$ 17.400,00 (dezessete mil e quatrocentos reais); WESCLEY DE MENDONÇA SILVA

para o item 06 no valor total de R$ 17.880,00 (dezessete mil e oitocentos e oitenta reais);

tendo sido atendida todas as exigências editalícias.

Ao Setor Contábil financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se os licitantes vencedores para assinatura dos contratos no prazo

indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE, ESTADO

DO CEARÁ, 19 DE NOVEMBRO DE 2021.

Jaime Ribeiro do Nascimento

CPF:220.089.343-49

SECRETÁRIO DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO

Av. Presidente Castelo Branco, n 5100, Centro, CEP -62880-040, CNPA 23.555.196/0001-86

PrefeituradeHorizonte prefeitura.horizonte Θ

(85) 3336-60001185) 3336-6001

www.horizonte.ce.gov.br